
ARLA FOODS AMBA

 

 

Sønderhøj 14

8260  Viby J

25313763

1  
 
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer05-02-2024

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herunder krav til at virksomheden ved import af ost, har sikret
sig at produktionsvirksomheden overholder relevante
mikrobiologiske prøvefrekvens, prøvekriterierer. Ingen
anmærkninger.
Endvidere har virksomheden implaceret fødevaren cheaddar i
fødevarekategoriet 1.3 jf. mikrobiologiforordningen. OK
Kontrolleret virksomheden procedurer for tilbagekaldelse og
tilbagetrækning. OK.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol, som sites fortager på vegne af virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke redegøre for
præcis hvad sites kontrollerer, når de modtager varer fra 3.
lande på vegne af virksomheden. Virksomheden oplyser, at de
informere ved fejl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende risci for mikrobiologisk vækst
herunder listeria i cheaddar fra UK.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret mærkning af Cheddar importeret
fra 3 land (med ID nummer 7012960) til salg i DK.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
rejeost, pærebanan yoghurt, gouda og skyr med skovbær.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar samt fremhævelse
af allergener og pligttekster ved tilsætning af sødestoffer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer 3 sendinger af
cheaddar produceret UK samt olie købt i EU. Ingen
anmærkning.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel. Endvidere kontrolleret virksomhedens
import og samhandelsregistreringer. OK.


